
就業時間変更について 

2023 年 5月 26 日 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2023 年 6 月 1 日（木曜日）より、全事業所（本社、首都圏支社、関西及び東海営業所）

の就業時間を統一するため、下記のとおり変更いたします。 

 

 ＜概 要＞ 

 １．実施開始日時 ２０２３年６月１日より  

 

   現行                     変更後 

本社   8：15～17：15  全事業所 

8：30～17：30 他事業所 9：00～18：00 

 

 

皆様のご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願いいたします。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社むらせ 

 総務人事部 

 murase_cs_support@murase-group.co.jp 


